EXTRATO DO TA N° 166/2022 – LG INFORMÁTICA S/A

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Segundo Termo Aditivo do
Contrato de Prestação de Serviço nº 014/2021 com LG INFORMÁTICA S/A (Processos
SEI nº 202100058001556).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em aproximadamente 3,4%
(três vírgula quatro por cento) o valor inicial atualizado do Contrato de Prestação de
Serviços nº 014/2021, oriundo do TA – 058/2022, visando o acréscimo de 25 (vinte e cinco)
licenças/cessão de uso, representando o valor de R$ 2.605,53 (dois mil seiscentos e
cinco reais e cinquenta e três centavos), bem como o acréscimo na manutenção
mensal/atualização tecnológica e suporte técnico, no importe de R$ 116,30 (cento e
dezesseis reais e trinta centavos) mensal, passando o valor mensal para R$ 3.152,56
(três mil cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), modificando para
tanto as cláusulas: “CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO” e “CLÁUSULA
QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO”.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Felipe Vieiralves Azevedo – Representante da Empresa Contratada.